PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 001/2024 FMS, ORIGEM: PREGÃO ELTRÔNICO N° PE/2024.001- FMS; CONTRATANTE: FMS – FUNDO
MUNICIPAL  DE  SÁUDE  DE  ARAGUATINS-TO;  CONTRATADO(A):  TOCANTNS  TRANSPORTE  E  TURISMO  LTDA  INSCRITA  NO  CNPJ:
00.018121/0001-38; OBJETO: REGISTRO DE PREÇO A CONTRATACAO DA EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE PASSAGENS
TERRESTRES COM ITINERARIOS: ARAGUATINS-PALMAS / PALMAS ARAGUATINS / ARAGUATINS-ARAGUAINA / ARAGUAINA - ARAGUATINS /
ARAGUATINS  -  COLINAS  /  COLINAS  –  ARAGUATINS,  PARA  ATENDER  AS  DEMANDAS  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE,  TFD  -
TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO, ENDEMIAS E DEMAIS DEPARTAMENTOS VINCULADOS AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAGUATINS
– TO, EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES, OBRIGAÇÕES E INFORMAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO A
ESTE EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2024 SRP.- VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 351.000,00 (trezentos e cinquenta e um
mil reais) - VIGÊNCIA: 18/03/2025, DATA DA ASSINATURA: 18/03/2024.

RUY MATOS OLIVEIRA

SECRETARIO DE SAÚDE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-3beac8-180320242315113509

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 66/2024, em 18/03/2024 23:33

extrato-de-ata-de-registro-de-preco-3509.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org